



TÜRKİYE KAMU-SEN
GENEL MERKEZİ

Sayı : TKSGM.10 - 167

Konu : İdari İzin

02.06.2020

CUMHURBAŞKANLIĞI İDARİ İŞLER BAŞKANLIĞINA

Bilindiği üzere; Aralık 2019 Tarihinde Çin'in Wuhan eyaletinde ortaya çıkan ülkemizde de yayılarak etkisini gösteren COVID 19 diğer adıyla Corana virüsü ile ilgili, kamu çalışanları bakımından ilave tedbirler alınarak, kamuda; esnek çalışma, idari izin, uzaktan çalışma gibi önlemler 31076(mükerrer) sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak hayata geçirilmiştir.

Bu kapsamda; ülkemizin virüsle yapmış olduğu mücadelenin başarılı bir sonucu olarak, 01/06/2020 tarihinden itibaren normalleşme olarak ifade edilen bir dizi karar alınmış, alınan bu kararlar kamuoyu ile paylaşılmıştır.

Belirtilen mihvalde, kamu çalışanları ile ilgili olarak 2020/8 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile, (Sağlık Bakanlığı ve Milli İstihbarat Başkanlığı hariç) çalışan yönetici ve kadro ve pozisyonunda bulunanlar hariç olmak üzere, 60 yaş üstü olanlarla, Sağlık Bakanlığının belirlediği kronik hastalığı bulunanlar idari izinli sayılmıştır.

Yine; Cumhurbaşkanlığının 19531 sayılı İdari izin yazısı ile, kamuda görev yapan hamile personelin gebeliğinin, 24. Haftasından 32. Haftasına kadar süre içerisinde idari izinli sayılması uygun görülmüştür.

Ancak; virüsün niteliği, yayılma özelliği bakımından, söz konusu düzenlemelerde sayılan istisnalar arasında; kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan engelliler, süt izni kullananlar, vb sayılmamış gebelik durumu bir bütün olarak ele alınarak değerlendirilmemiştir. Yine, kronik rahatsızlıkların tespiti ile ilgili belirsizliklerde bulunmaktadır. (astım hastalığı gibi)

Ayrıca; Sağlık Bakanlığının COVID 19 kapsamında normalleşme ve alınacak tedbirler konulu yazısı ile, sadece kanser hastası ve organ nakli olan sağlık çalışanlarının idari izinli sayılması amirlerinin iznine bağlı olarak hüküm altına alınmış, diğer kronik rahatsızlığı olan kurum çalışanları ise kapsam dışı bırakılmıştır.

Belirtilen nedenle; virüsle mücadele kapsamında, engellilerin, süt izni kullananların, hamilelik haftasına bakılmaksızın tüm hamile çalışanların, Sağlık Bakanlığında görev yapan, kanser hastalığı ve organ naklide dahil diğer kronik rahatsızlığı bulunan çalışanların hiçbir ayrıma tabi olmaksızın idari izinli sayılması hususunda gereğini talep ederiz.

Önder KAHVECİ
Genel Başkan